pietate perpetuo servavit. Vigesimo annum agens a matre Ferrariam perducta in monasterio Corporis Christi religiosum sanctæ Claræ habitum sumpsit. Quo in loco ut lampas ardens cæteris splendescere, et virtutum omnium specimen præbere cœpit. Humilitas tanta ei inerat, ut viliora semper et lacera indumenta caperet, abjectiora officia exhiberet. Charitate erga omnes afficiebatur maxima. Nil vitabat, nil prætermittebat, quin foveret omnes sublevarique, præsertim infirmas, in quibus monialis caput sanie tabefactum nedium contingere et manibus abstergere, sed et lingua lingere sæpius non horruerit.

¶ Propter.
Lectio v.

TANTA erga errantes affecta erat commiseratione ut suam ipsius animam Deum precaretur in inferno exuri, dummodo illorum animæ ab incendio (si fieri posset), eriperentur. Obedientiæ virtute sic eminebat, ut semel tentata sese in flammam injecisset, nisi statim revocata ab illa se eruisset. Orationi assidua, sponsi sui amore flagrans, summa spiritus dulcedine potiebatur. Quare arcana cordium et secreta

cælestia sæpe ei sunt revelata. Cui et sanctus Thomas Cantuariensis manu deosculandam, et beatus Franciscus stigmata visenda aliquando præbuerunt. Animam Joannis, Episcopi Ferrariensis, in celum euntem, veluti stellam coruscantem, moniali qua tunc aderat, ostendit. Aliquando in missa, dum sacerdos præfationem perficeret, angelorum concentum ter Sanctus canentium, mira suavitate audivit; qui si diutius, ut ipsa retulit, perdurasset, procul dubio corpore resoluta foret. Fratrem in viam salutis reduxit. Sororis animam in celum euntem vidit: multa prophetico spiritu prædixit.

¶ Dilixisti.
Lectio vi.

CUM autem Bononienses, etiam fama sanctitatis eius permoti, monasterium Bononiæ in honorem Corporis Christi erexissent, ex Ferrariensi monasterio beata Catharina una cum quindecim monialibus, Bononiam ut illud monasterium regeret, mittitur. Quod quidem illa et virginum numero, et regulari disciplina auxit. Cumque octo et viginti annos adversa valetudine probata, postremum diem sibi immittere prævideret, convo-

catis sororibus monita salutis dedit. Sumptis deinde sacramentis, invocato Jesu nomine, beatam efflavit animam quinquagesimo ætatis suæ anno. Honorifice sepulchro ejus corpore, mirificus odor et sepulchro fragrare cœpit, et illic concurrentes plurimi infirmi sanati sunt. Post dies decem et octo exhumatum corpus inventum est incorruptum, et magno odore fragrans. Quod in ecclesiam delatum, ibi religiose asservatur integrum et multis clarum miraculis. Eam vero Clemens Undecimus solemniter Sanctorum catalogo adscripsit.